Vertice submisso venit, fastuque remisso
 Adjecit sanctas humilis collambere plantas.
 Miratus talem tam devotumque sodalem,
 Attribuit meritis mulieris; quod fera mitis,
 Quod leo sit lenis, quod nomen inhæsit arenis,
 Quod super illuxit, et eum lux prævia duxit;
 Quod desolatam custode, quod intumulatam
 Non infestavit fera, non volucris laceravit,
 Non solvit magnus fervor, non integer annus;
 Jam depingebat quæ gloria membra manebat
 Sub calidis ventis incorruptela jacentis.
 Tot simul et tantis expertus dona Tonantis

A Cuncta recordatur, relegit quod ubique loquatur
 Alloquio tali tradens mandata sodali:
 Mi comes, urgemur, et eam sepelire monemur
 Quam nescit mundus, cui major in orbe secun-

Quod si venisti missus sub nomine Christi,
 Si famulaturus, tumultum fode, post rediturus.
 Exue terrorem, solitum dedisce furorem;
 Ad laudem Christi cedet quod feceris isti.
 His nondum dictis, feritate minisque relictis,
 Lenius incedit, et ei leo promptus obedit,
 Ignarusque moræ momento labilis horæ
 Implet mandatum, peragens opus acceleratum.
 Interea monachus sacros ad sternitur artus:
 Vestis eum nulla nisi trita vetusque cuculla

B Quæ vix hærebat sibi jam contusa tegebat.
 His indumentis involvit membra jacentis,
 Scilicet ingentem thesaurum, jamque gerentem
 Quiddam splendoris, quiddam solemnem odoris,
 Quiddam præclarum de nectare cœlicolarum
 Femina sanctorum mercede beata laborum,
 Ad tumultum vehitur, famulante fera sepelitur.
 Inde senex repedit, jubet ut leo verna recedat.
 Visa domi recitat, delictis parcere vitat:
 Increpat, hortatur, spondet bona, dura minatur.
 Sic ubi complevit viginti lustra quievit.